
ご担当者様各位 

 

2025年12月吉日 

㈱ コア・クリエイトシステム 

システム・サポート事業部 

 

年末年始に関するお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。年の瀬も押し迫り、お忙しい日々と思います。弊社

におきましても、１年間を締めくくるべく業務を推し進めております。 

さて、まことに勝手ながら弊社では年末年始の業務は下記の通りとさせて頂きます。ご迷惑をお掛け致します

が、ご理解の程宜しくお願い致します。 
 今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り致します。 
 

敬具 

 

 

年末年始休業期間 

2025年12月28日（日）より 

2026年01月04日（日）まで 
 

 

《連絡先》 

     ・メールアドレス 

       support-staff@corecreate.com 

      ・電話番号 

０９８５－５５－２３９９ 

       ０１２０－９６８－９９６（フリーダイヤル）※携帯電話からのご使用はできません 

 

       ※両回線ともに24時間電話受付を行います。 

       ※営業時間外、休業期間中に関しての受付は緊急対応を優先させていただきます。 

        緊急対応以外のお問い合わせに関しましては極力翌営業日とさせて頂きますよう 

お願い申し上げます。 

 

上記にてお問い合わせの受付を致します。ご確認の程、よろしくお願い致します。 

 

以上 


